PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO N° 216/2023

INEXIGIBILIDADE N° 15/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 317/2023

CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS E A EMPRESA J L DE CASTRO – 2K PRODUÇÕES E
EVENTOS, inscrita no CNPJ sob nº 13.262.247/0001-28

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS, inscrito no CNPJ: 00.237.362/0001-09, com
sede na Avenida Duque de Caxias, n° 300 Centro, CEP: 77890-000 Ananás – TO.

 CONTRATADA:  A  EMPRESA  J  L  DE  CASTRO  –  2K  PRODUÇÕES  E  EVENTOS,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
13.262.247/0001-28, estabelecida à Rua 07, n° 448, Bairro Nazaré, CEP: 65.800-000, Balsas Maranhão, e-mail
contatos2kproducoes@hotmail.com, FONE: (99) 8147-5347, , neste ato representado pela Senhora JARDENIA
LOPES  DE  CASTRO,  brasileira,  solteira,  empresária,  portadora  do  RG:  0350817220083  SEC/MA  e  CPF:
033.798.563-47, residente e domiciliada na Rua n° 09, n/  42, Bairro Bacaba, CEP: 65.800-000 Balsas/MA,
apresentando a Banda Moleca 100 Vergonha.

OBJETO: Contratação de show artístico da Banda Moleca 100 Vergonha para apresentação em praça pública na
cidade de Ananás, a ser realizada no dia 31 de dezembro do corrente ano, em comemoração as festividades de
fim de ano - réveillon.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$170.000,00 ((Cento e setenta mil reais)

VIGÊNCIA: O presente contrato terá a vigência da data da sua assinatura até o dia 31/12/2023

FISCAL  DE  CONTRATOS:  A  Responsável  pela  fiscalização  dos  contratos  da  Prefeitura  Municipal  de  Ananás
Tocantins é a servidora designado pelo Município a Senhora: AMANDA RODRIGUES DE SOUSA, brasileira, capaz,
inscrita no CPF: 031.564.341-24. Matricula 5474871.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS

CNPJ/MF: 00.237.362/0001-09

VALDEMAR BATISTA NEPOMUCENO

Prefeito Municipal

CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 596/2023, em 30/11/2023 23:18

extrato-do-contrato-n-216-2023-3255.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org